
 

 

                            Spisová značka: 32 ICm 3249/2016 
                  18 VSOL 288/2017-42 
                                         (KSOS 25 INS 10525/2016) 
 

PROTOKOL O VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU   
před odvolacím soudem 

  
Vrchní soud v Olomouci oddělení: 18 VSOL     dne: 6. února 2018 
 

Věc: 
Žalobce (žalobkyně): Ing. Ivana Tesařová 
 
Žalovaný(á):           Ing. Lee Louda, insolvenční správce dlužníka OKD, a.s. 
 
O určení pravosti pohledávky 
 

Přítomni od soudu: 
 
Předseda senátu: JUDr. Ladislav Bognár 
 
Soudci:                  JUDr. Pavel Kolář 
                              Mgr. Jakub Černošek 
Zapisovatel:           Jana Sedláčková 
Protokol vyhotovil podle těsnopisného - zvukového záznamu:  
 

K vyhlášení rozsudku se dostavili: 
 

1. žalobce(žalobkyně): nikdo 
 

osobně        rodné číslo:               
osoba pověřená za něj (ni) jednat: 
pověření ze dne:       č.l. spisu: 
se nedostavil (a) - doručení vykázáno dnem:  

- doručení není vykázáno 
 
2. zástupce žalobce(žalobkyně):       
 

plná moc ze dne:       č.l. spisu: 
ustanoven rozhodnutím ze dne:     č.l. spisu: 
substituční plná moc ze dne:               č.l. spisu: 
se nedostavil - doručení vykázáno dnem:  

       - doručení není vykázáno 
 
3. žalovaný (á): nikdo 
 

osobně        rodné číslo: 
osoba pověřená za něj (ni) jednat: 
pověření ze dne:       č.l. spisu:  
se nedostavil (a) - doručení vykázáno dnem: 

            - doručení není vykázáno 
 

(O.s.ř. č. 005-protokol o vyhlášení rozsudku před odvolacím soudem - první strana) 



 

 

 
4. zástupce žalovaného (žalované): JUDr. Dušan Dvořák, nikdo 
 

plná moc ze dne: 11. 5. 2016     č.l. spisu: 9 
ustanoven rozhodnutím ze dne:     č.l. spisu: 
substituční plná moc ze dne:     č.l. spisu: 
se nedostavil - doručení vykázáno dnem:  

- doručení není vykázáno 
 
5. 
 
 
Předseda senátu: JUDr. Ladislav Bognár 
 
Vyhlášení rozsudku zahájeno ve 13.00 hodin. 
 
Poté byl vyhlášen 
 
 
rozsudek: 
 
I. Rozsudek soudu prvního stupně potvrzuje. 
 
II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů odvolacího řízení.  
  
 
 
 
 
 
 
 
Hlasitě diktováno, skončeno a podepsáno ve 13.05 hodin. 
 
Zapisovatelka:                                 Předseda senátu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
______________________ 
*)nehodící se škrtněte 
 
(O.s.ř. č. 005-protokol o vyhlášení rozsudku před odvolacím soudem - druhá strana) 



 

 

 
 


	O určení pravosti pohledávky

		2018-02-06T14:15:52+0100
	isir.justice.cz




